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Omfattende samhandlingstiltak
Stortinget har for 2011 bevilget midler til tilskuddsordningen til samhandlingstiltak og 
lokalmedisinske sentra m.v.  3K har i samarbeid med Horten kommune, Høgskolen i Vestfold 
og Sykehuset i Vestfold HF nå sendt søknad om tilskudd til flere prosjekter, med vekt på 
rehabilitering og lindrende behandling, intermediæravdeling, samt lærings- og 
mestringssenter.  Prosjektene vil også sette fokus på IT og kompetanseutvikling.  Hele 
søknaden finnes på www.3-k.no under Samhandlingsreformen.

3K kommuneplanlegger
Prosjektgruppen for plan, geodata, byggesak, miljø, næring, landbruk og tekniske tjenester har 
fremmet forslag om å opprette stilling som kommuneplanlegger felles for Holmestand, Hof og 
Re kommuner.  Holmestrand kommune blir vertskommune.  Kommunestyret i Re kommune 
har allerede behandlet saken og vedtatt at stillingen opprettes.  Bystyret i Holmestrand vil 
behandle saken 6. april og kommunestyret i Hof har den til behandling 3. mai.

Voksenopplæring utredes sammen med Sande
3-kommunesamarbeidet utreder sammen med Sande kommune mulighetene for å opprette en 
felles voksenopplæring for de fire kommunene.  Prosjektgruppen forventes å ha sin anbefaling 
klar i løpet av april.

Plan, bygg, tekniske tjenester mm
Prosjektgruppen for plan, geodata, byggesak, miljø, næring, landbruk og tekniske tjenester ser 
nå på aktuelle virksomhetsområder for eventuelt 3K-samarbeid.  Det er forventet at det innen 
1. mai foreligger en anbefaling om virksomhetsområder som bør utredes nærmere.

Beliggenheten for bo- og ressurssenter ennå ikke avklart
Prosjektgruppen som utreder et bo- og ressurssenter for ressurskrevende tjenester har ennå 
ikke kommet frem til en anbefaling for hvor dette bør etableres.  Hof kommunestyre har 
enstemmig vedtatt å tilby tomt på Veset til senteret, samtidig som prosjektet er i dialog med 
Vestfold fylkeskommune om en mulighet på Grefsrud i Holmestrand.  Usikkerhet både 
knyttet til fremdrift og egnethet gjør at det nå også sonderes andre muligheter før lokalisering.  
Prosjektet går nå på overtid og det arbeides systematisk for å ha en anbefaling klar innen 
utgangen av april.
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